

DeZignated ApS

c/o New Corporate Community, Arne Jacobsens Allé 15, 2300 København S

CVR-nr. 40 65 26 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2026.

Dorthe Majbrit Bonnicksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DeZignated ApS
c/o New Corporate Community
Arne Jacobsens Allé 15
2300 København S

CVR-nr.: 40 65 26 63
Stiftet: 10. juli 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Dorthe Majbrit Bonnicksen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

Bonnicksen Holding ApS
2300 København S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekrutteringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 244 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som acceptabelt og i overensstemmelse med forventningerne, idet forretningens drift i en periode på cirka 8 måneder har været indstillet som følge af uforudsete omstændigheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 712.092 | 1.174 |
| 2 Personaleomkostninger | -691.628 | -863 |
| Driftsresultat | 20.464 | 311 |
| Andre finansielle indtægter | 776 | 5 |
| Resultat før skat | 21.240 | 316 |
| 3 Skat af årets resultat | -4.800 | -72 |
| Årets resultat | 16.440 | 244 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 16.440 | 244 |
| Disponeret i alt | 16.440 | 244 |

Balance 31. december**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Anlægsaktiver | | |
| Deposita | 1.530 | 2 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.530 | 2 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.530 | 2 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 87.233 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 230.177 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 317.410 | 0 |
| Likvide beholdninger | 201.003 | 805 |
| Omsætningsaktiver i alt | 518.413 | 805 |
| Aktiver i alt | 519.943 | 807 |

Balance 31. december**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 362.217 | 346 |
| Egenkapital i alt | 402.217 | 386 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 298 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 4.800 | 72 |
| Anden gæld | 112.926 | 51 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 117.726 | 421 |
| Gældsforpligtelser i alt | 117.726 | 421 |
| Passiver i alt | 519.943 | 807 |

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|------------------------|--------------------------|--|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. januar 2024 | 40.000 | 102.237 | 1.250.000 | 1.392.237 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.250.000 | -1.250.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 243.540 | 0 | 243.540 |
| Egenkapital 1. januar 2025 | 40.000 | 345.777 | 0 | 385.777 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 16.440 | 0 | 16.440 |
| | 40.000 | 362.217 | 0 | 402.217 |

Noter**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-
skabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensationer | 197.115 | 0 |
| | <u>197.115</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter (bruttofortjeneste) | 197.115 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>197.115</u> | <u>0</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|------------|
| Lønninger og gager | 685.298 | 656 |
| Pensioner | 0 | 200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6.330 | 7 |
| | <u>691.628</u> | <u>863</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|------------------------|--------------|-----------|
| Skat af årets resultat | 4.800 | 72 |
| | <u>4.800</u> | <u>72</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedag.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bonnicksen Holding ApS, CVR-nr. 40651381, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.